〔別紙２〕

2021年６月 30日
各    位

会 社 名：株式会社フジミインコーポレーテッド
代表者名：代表取締役社長   関    敬 史

（コード番号 5384 東証・名証第一部）
問合せ先：財務本部副本部長  川 島 敏 裕

（TEL 052－503－8181）

第 69期定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

2021 年６月 24 日に開催いたしました第 69 期定時株主総会における議決権行使結果を下記のとおり
お知らせいたします。

なお、すべての議案は、株主総会前日までの議決権行使ならびに当日ご出席いただきました株主様
の過半数の賛成をもって原案どおり承認可決されました。

記
１．議決権の状況

議決権を有する株主数 5,103 名

総議決権個数 250,119個

２．議決権行使状況

 株主総会前日までの

議決権行使(事前行使) (A)

株主総会当日出席による

議決権行使 (B)

議決権行使合計

(A＋B= C)

株 主 数 3,322 名 22 名 3,344 名

議決権行使個数 214,015個 13,716個 227,731個

議 決 権 行 使 率 85.56％ 5.48％ 91.04％

３．議決権行使結果

議    案
事前行使のうちの

賛成数

当日出席を含めた

賛成数合計 (D)

議決権行使合計のうち

の賛成率 (D／C)

第１号議案

剰余金処分の件
213,773個 227,466個 99.88％

第２号議案

取締役 5 名選任の件

  関 敬史

  大脇 寿樹

  鈴木 勝弘

  川下 政美

  浅井 侯序

205,096 個

213,295個

213,297個

213,249個

213,314個

218,789個

226,988個

226,990個

226,942個

227,007個

96.07％

99.67％

99.67％

99.65％

99.68％

第３号議案

補欠監査役１名選任の件

  林 伸文

192,291個

205,984個

90.45％

（注）１．事前行使における賛成数は、議決権行使書（インターネットによる議決権行使を含む）によるものであります。

（注）２．当日出席を含めた賛成数合計は、「事前行使のうちの賛成数」と「当日出席の株主から各議案の賛否に関して確認できた

賛成数」を合計したものであります。

（注）３．賛成率は「２．議決権行使状況」の議決権行使合計個数に対する賛成数の割合であります。

以 上